DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DE
PROFESSORES NA UFPB DESAFIOS E POSSIBLIDADES DE CURRÍCULOS
MULTICULTURALMENTE ORIENTADOS de autoria de ALINE CLEIDE BATISTA,
CAROLINE PEREIRA SILVA, FRANCISCA TEREZINHA OLIVEIRA ALVES, foi publicado
nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-49-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75900

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75900